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Suplemento de Notificaciones

ESTADO

MINISTERIO DEL INTERIOR
SUBSECRETARIA DEL INTERIOR

S.G. DE PROTECCION INTERNACIONAL. Anuncio de notificaciéon de 22 de enero de
2024 en procedimientos de Proteccién Internacional.

ID: N2400044340

En virtud de lo dispuesto en los articulos 42 y 44 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre,
del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas, no siendo
posible practicar la notificacion, por causas no imputables a la Administracién, en el
domicilio comunicado por los interesados, y habiéndose realizado al menos los intentos
de notificacién exigidos por dicha ley, por el presente anuncio se procede a la notificacién
de la resolucion del procedimiento de reconocimiento de la proteccién internacional.

Se pone, asimismo, de manifiesto a las personas interesadas que el contenido
integro de la citada resolucién se encuentra disponible en la carpeta ciudadana, asi
como en los puntos para la renovacion de la documentacion identificativa.
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Z0913118T
Z0913097W
Z0964115Y
Z0942076R
Z0942077TW
Z0968965A
2068343172
Z0683372R
Z0683347E
Z0683275L
70683243X
Z0683183L
Z0683099G
Z0455904A
Z71211731G
Z1359679Q
Z1359819H
Z1359974N
Z1360010W
Z0674373H
Z0053377E
Z0053345J
Z0318652S
Z0017531X
Y6029341C
Z0781249]
Z0434655Y
Z0444894X
X8835349Z
Z0336460K
Z0164860R
Z0878493J
Y8066987G
Y9638622A
Z0238126N
Y9967067P
Z0139174Y
Z0324107L
Z0404588T

230002020012
230002020013
230002160020
230003020030
230003020031
230003070040
230003150010
230003150011
230003150012
230003150020
230003150030
230003150040
230003150050
230003260050
230004250090
230010050010
230010050020
230010050030
230010050040
230303300260
230403240040
230403240060
230405040120
230701040010
230705310050
230805040190
230808030310
231107140020
231208280080
231403150020
231409050020
231506010070
231704060260
231707210010
231709050010
231905030020
232101240020
232101250060
232102070010

E. F. ASILO

E. F. ASILO

E. F. ASILO
REAGRUP P.S.
REAGRUP P.S.
E. F. ASILO

E. F. ASILO

E. F. ASILO

E. F. ASILO

E. R ASILO

E. F. ASILO
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
E. F. ASILO

E. F. PRO. SUB.
E. F. ASILO

E. F. ASILO

E. F. ASILO

E. F. ASILO
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
ASILO

PRO. SUB.
DESFAVORABLE
PRO. SUB.
ASILO

ASILO
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
PRO. SUB.
ARCHIVO
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
PRO. SUB.

PRO. SUB.

R H. ART. 37B
ARCHIVO
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Z0404841T
Z0404815C
Y9972262M
Y9182306F
Z0900429F
Z1035559N
Z0912985M
Z0766721K
Z0766571D
Z0200488W
70462667G
Z0283653E
Z0327194R
Z0082569G
704676917
70441543V
20805978V
20925259C
Z0925898S
70926218J
Z0752030G
Z0179146G
70175134V
Z0353850T
Z0837492K
Z1122196P
Z71122184L
Z1125559]
Z1125963A
Z0977353L
Z0977383A
20977374V
Z0977364F
711442798
Z1144409A
Z1144471L
Z1144349N
Z1305278X
Y9972228V

232102070011
232102070012
232102100090
232105040010
232207110050
232207190070
232307260040
232309040020
232708080040
232801170660
232801181300
232801202110
232802151230
232802170760
232802242000
232804241780
232805111370
232806150660
232806150800
232806150930
232807030770
232807100210
232807100430
232807120370
232807140710
232808181090
232808181310
232808181780
232808190050
232808220540
232808220541
232808220542
232808220810
232809270310
232809270311
232809270312
232809270600
232810131490
233002090070

ARCHIVO
ARCHIVO
DESFAVORABLE
PRO. SUB.
DESFAVORABLE
E. F. ASILO
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
R H. ART. 37B
DESFAVORABLE
ARCHIVO
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
ASILO

ASILO
ARCHIVO
ASILO

ASILO

ASILO

ASILO

PRO. SUB.

PRO. SUB.
DESFAVORABLE
E. F. ASILO
PRO. SUB.

PRO. SUB.

PRO. SUB.

PRO. SUB.
ASILO

ASILO

ASILO

ASILO

ASILO

ASILO

ASILO

ASILO
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
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Z0200392K
Z0504756A
Z0431800A
Z0589625W
Y8445270Y
Z0885090D
208923632
Z1146431R
Y8656698H
71030412V
Y9535444A
Z0409775N
Y9911266M
Z0927274B
Z0927759J
Z0927766C
Z0927748W
Z0858558L
Z0419614F
Z0342035F
Z0149767L
204553632
Z0174965D
Z0174938M
Z0455982N
Z0457267D
Z0357485R
Z0465557L
Z0498300X
Z0718997E
Z0769429S
705939157
Z0809713A
Z0911092K
Z0868063W
Z0934034D
Z0868081C
Z0902291Y
Z0865822S

233103220050
233502080020
233502140130
233503230050
233504240170
233506280080
233506280081
233708250010
233809130190
234107180080
234602170110
234607060240
234607180120
234708300020
234708300040
234708300060
234708300080
234710040020
234803060080
235002280200
235003150060
235004130070
235007030030
235007030050
235101160020
235101160030
235102130080
235102140050
235103020040
235105230010
235105230030
235107110010
235107120010
235108010030
235108030040
235108040040
235108070060
235108100070
235108140090

DESFAVORABLE
ARCHIVO
ASILO

ASILO
DESFAVORABLE
ASILO

E. F. ASILO

E. F. ASILO
DESFAVORABLE
E. R ASILO
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
ASILO

ASILO

ASILO

ASILO
DESFAVORABLE
ARCHIVO
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
ARCHIVO
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
PRO. SUB.
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
PRO. SUB.

PRO. SUB.

PRO. SUB.

PRO. SUB.

PRO. SUB.

PRO. SUB.

PRO. SUB.

PRO. SUB.

PRO. SUB.

PRO. SUB.
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Z0920661E
70935124H
Z1005160L
Z0920683K
Z1128399R
71128923L
71131752L
711334508
71133842Q
Z1240526A
712407418
71245153F
71246944G
Z1249312A
70820326J
Z0867864X
Z1254670W
71025663Y
712568442
712584518
71281282A
71281430J
Z1283607M
71154081S
71314228)
71314720E
Y7326309H
Y0147722F
71326181Y
71112502C
713325602
Z0604128S
713331817
Z1338667A
71349484X
Z1350016J
71353482Y
71354129D
Z1354690H

235108160070
235108170060
235108180060
235108210030
235108210040
235108210060
235108220020
235108220050
235108220070
235109250040
235109250050
235109260020
235109260060
235109270020
235109270040
235109270060
235109280020
235109280050
235109280070
235109290010
235110050050
235110050060
235110060020
235110060030
235110160020
235110160030
235110170040
235110170050
235110180030
235110190030
235110190040
235110190060
235110190070
235110200020
235110240040
235110240050
235110250010
235110250030
235110250040

ASILO

PRO. SUB.

PRO. SUB.

PRO. SUB.
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
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71355442B
Z1359129H
Z1360358M
Y9965002J
X2108527W
Y1969267K

235110250050
235110260020
235110260030
235110260050
235209250010
235210230110

DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE
DESFAVORABLE

Madrid, 22 de enero de 2024.- El Subdirector General de Proteccién Internacional
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